2021 年 11 月 1 日

お取引先各位

東京都港区赤坂 4-13-13

株式会社テラスホールディングス

グループ役員体制の変更に関するお知らせ

当社グループは、2021年11月1日付にて、下記の通り役員体制の変更を行いますので、お知らせいたします。

つきましては役員一同決意を新たに鋭意努力してまいる所存でございますので、何卒ご高承のうえ、今後とも

一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社テラスホールディングス 株式会社 LC ホールディングス

代表取締役社長  福山 司

取 締 役  髙橋 竜也

社 外 取 締 役  樫野 孝人

社 外 監 査 役  園部 洋士

代表取締役社長  福山 司

取 締 役  髙橋 竜也

社 外 取 締 役  岩切 敏晃

社 外 取 締 役  樫野 孝人

社 外 監 査 役  園部 洋士

株式会社プロテラス 株式会社 Luci 株式会社コンテンツ

代表取締役社長  福山 司

代表取締役専務  山田 浩司

取 締 役  山本 貴洋

取 締 役  浅山 直人

取 締 役  宮川 岳洋

取 締 役  山下 大介

取 締 役  中川 喜之

代表取締役会長  福山 司

代表取締役社長  竹林 謙一

代表取締役社長  山崎 壽士

以上